
 
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

11.06.2014 № 484 
 

Об отмене постановления Администрации 
городского округа Стрежевой от 26.05.2014 № 436 

 
На основании статьи 57 Устава городского округа Стрежевой, протеста прокурора 

города Стрежевого от 04.06.2014 № 19-2014, в связи с приведением муниципальных 
правовых актов в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации  

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Отменить постановление Администрации городского округа Стрежевой от 

26.05.2014 № 436 «Об утверждении Положения о проведении Спартакиады-2014 
городского округа Стрежевой и состава организационного комитета».  

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте органов 
местного самоуправления городского округа Стрежевой http://admstrj.tomsk.ru. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
 
 
Мэр городского округа                  В.М. Харахорин 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://admstrj.tomsk.ru/�

	АДМИНИСТРАЦИЯ 
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

